Orhan F. Köprülü, “İlm-i Nücûma Aid Bir Risâlenin Târihi Kaynak Olarak Ehemmiyeti”,
TD., Sy. 2, 1950, s. 318, 320) Temeşvar’da yaptırdığı binaları Osmanlı padişahına göster
mek isteyen Koca Cafer Paşa’ya ait görüşün ağır bastığı ifade edilmiştir. Anonim Osmanlı
Tarihi, (1099-1116/1688-1704), Haz. Abdülkadir Özcan, Türk Tarih Kurumu Yayınları,
Ankara 2000, s. 126; Defterdar Sarı Mehmed Paşa, Zübde-i Vekayiat Tahlil ve Metin
(1066-1116/1656-1074), Haz. Abdülkadir Özcan, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara
1995, ss. 621-622; Mehmet Topal, Silahdar Fındıklılı Mehmed Ağa Nusretname Tahlil ve
Metin (1106-1133/1695-1721), Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü,
Yayımlanmamış Doktora Tezi, İstanbul 2001, ss. 297-301; Raşid Mehmed Efendi, Tarih-i
Raşid ve Zeyli, I, Haz. Abdülkadir Özcan, vd., Klasik Yayınları, İstanbul 2013, ss. 543
544; Mücteba İlgürel, “Elmas Mehmed Paşa”, DİA., XI, (1995) ss.